鄂尔多斯供电公司达拉特供电分公司生产调度楼项目监理

中标候选人公示

鄂尔多斯供电公司达拉特供电分公司生产调度楼项目监理已于 2025 年 10 月 21 日上午 09:30

时公开开标，该项目评标工作已结束，现将中标候选人公示如下：

第一中标候选人：呼和浩特建设监理咨询有限责任公司

投标报价：1723000.00 元

监理服务期：建设周期：计划 2025 年 11 月 15 日开工，2027 年 07 月 15 日竣工。

以合同签订之日起至施工单位完成所有合同范围内工作并完成所有相关资料归档时间为最终

监理服务期，如工程延期不支付延期服务费。

质量标准：质量标准的评定是以现行的国家和行业相关标准为依据，施工中应以严格者为准。

如遇新标准施行或版本的更新，执行新标准或更新的标准。

响应招标文件的资格能力条件：满足要求。

服务机构人员姓名及其相关证书名称和编号：

（1）拟派本项目负责人：

姓名：张锋

职称证书编号：2022006941

注册证书注册编号：15003978

企业得分的全部类似项目业绩（含项目经理）：

1.集宁师范学院产教融合实习实训基地（楼）建设项目监理；

2.乌海市公共文化中心项目施工监理；

3.伊利现代智慧健康谷乳产业上下游配套工程建设项目（一期）监理二标段；

4.国网蒙东电科院生产试验综合用房施工监理项目；

5.东胜区第十五中学建设项目；

6.呼伦贝尔市国际会展中心建设项目监理；

7.“天赋河套”总部基地园区基础设施建设项目（一期）工程建设全过程咨询服务；

第二中标候选人：内蒙古金长城工程项目管理有限公司

投标报价：1712345.00 元

监理服务期：建设周期：计划 2025 年 11 月 15 日开工，2027 年 07 月 15 日竣工。

以合同签订之日起至施工单位完成所有合同范围内工作并完成所有相关资料归档时间为最终

监理服务期，如工程延期不支付延期服务费。

质量标准：质量标准的评定是以现行的国家和行业相关标准为依据，施工中应以严格者为准。

如遇新标准施行或版本的更新，执行新标准或更新的标准。

响应招标文件的资格能力条件：满足要求。

服务机构人员姓名及其相关证书名称和编号：

（1）拟派本项目负责人：

姓名：王永利

职称证书编号：20202001395

注册证书注册编号：15002244

企业得分的全部类似项目业绩（含项目经理）：

（1）鄂尔多斯市疾病预防控制中心实验室建设项目；

（2）兴安盟科尔沁塔拉旅游服务中心项目；

（3）伊金霍洛旗上善供水有限责任公司乌兰木伦镇分公司生产服务调度中心建设项目；

（4）鄂尔多斯应用技术学院新建学生公寓和综合服务楼项目；

（5）东胜区万达广场（二期）项目监理服务合同；

（6）准格尔旗薛家湾和谐公园配建体育馆项目；

（7）鄂托克前旗第二中学建设项目；

第三中标候选人：内蒙古华远建设项目管理有限公司

投标报价：1723000.00 元

监理服务期：建设周期：计划 2025 年 11 月 15 日开工，2027 年 07 月 15 日竣工。

以合同签订之日起至施工单位完成所有合同范围内工作并完成所有相关资料归档时间为最终

监理服务期，如工程延期不支付延期服务费。

质量标准：质量标准的评定是以现行的国家和行业相关标准为依据，施工中应以严格者为准。

如遇新标准施行或版本的更新，执行新标准或更新的标准。

响应招标文件的资格能力条件：满足要求。

服务机构人员姓名及其相关证书名称和编号：

（1）拟派本项目负责人：

姓名：郭海峰

职称证书编号：20192004153

注册证书注册编号：15003404

企业得分的全部类似项目业绩（含项目经理）：

（1）乌拉盖管理区旅游服务中心建设项目；

（2）乌拉盖管理区人民医院建设项目监理；

（3）卓资县熏卤食品产业园项目工程监理；

（4）乌拉盖管理区公租房建设项目监理；

（5）察北工厂新增 2 条利乐包 200S 生产线工程项目；

（6）博源海棠四季温泉酒店；

否决投标人投标的原因及依据：

（1）内蒙古康远工程建设监理有限责任公司：法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。

未按照招标文件格式要求编制投标文件。

（2）公诚管理咨询有限公司：法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。未按照招标文

件要求编制投标文件。

现予以公示。

公示时间为 2025 年 10 月 22 日至 2025 年 10 月 25 日。

公示期间，投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议的，请以书面形式加盖单位公章，以

纸质文件或电子扫描件的方式向招标人或招标代理机构提出。

监督部门：本次招标项目的行业监督为达拉特旗住房和城乡建设局

办公地址：鄂尔多斯市达拉特旗人和小区南门住建局 101 室

投诉受理电话：0477-2258779

招 标 人：内蒙古电力（集团）有限责任公司物资供应分公司

办公地址：内蒙古呼和浩特市前达门路锦绣福源 C 区西门商业 105 号

异议受理电话：0471-6224135、0471-6224090（工作日 8:30-12:00,14:30-17:30）

异议受理邮箱：gyszy@nmdlwzgs.cn（工作日和节假日均畅通）

招标代理机构：安徽安天利信工程管理股份有限公司

地 址：安徽省合肥市蜀山区井岗镇蜀鑫路 69 号

联系人：刘子腾

联系电话：18686028815

邮箱：Atlx2025@163.com

内蒙古电力（集团）有限责任公司物资供应分公司

安徽安天利信工程管理股份有限公司

2025 年 10 月 22 日

		2025-10-22T15:27:17+0800
	location
	reason

		2025-10-22T15:27:47+0800
	location
	reason

		2025-10-22T15:27:17+0800
	location
	reason

		2025-10-22T15:27:47+0800
	location
	reason

		2025-10-22T15:26:47+0800
	location
	reason

		2025-10-22T15:27:17+0800
	location
	reason

		2025-10-22T15:27:47+0800
	location
	reason

		2025-10-22T15:28:06+0800
	location
	reason